
  

令和 3年度 特定非営利活動に係る活動予算書 

  令和 3年 4月 1日から 令和 4年 3月 31日まで 

 

特定非営利活動法人湖南ネットしが 

科  目 金  額 （単位：円） 

Ⅰ 経常収入の部 

 １ 会費・入会金収入 

    会費 

 

 

99,000 

 

 

99,000 

 

 ２ 事業収入 

    シニア ICTサポーター養成講座 

    ぱそこん塾 

    ロボット教室 

    まち協 IT支援 

    サンヒルズ OA機器保守 

        MOS試験 

        その他の講座 

 

162,000 

403,200 

440,000 

60,000 

360,000 

990,000 

350,000 

 

 

 

 

 

 

 

2,765,200 

 

 ３ 助成金等収入 

    求職者支援訓練 

 

3,960,000 

 

3,960,000 
 

   経常収入合計   6,824,200 

Ⅱ 経常支出の部 

 １ 事業費 

    シニア ITリーダー養成講座 

    ぱそこん塾 

    ロボット教室 

    まち協 IT支援 

    求職者支援訓練 

        サンヒルズ保守管理 

    MOS試験 

    その他の講座 

 

 

95,400 

403,200 

211,200 

21,600 

1,468,800 

36,000 

200,000 

84,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,520,200 

 

 ２ 管理費 

    事務員給与 

    家賃・光熱費 

    什器備品費 

    消耗品費 

    通信運搬費 

        交通費 

    保険料 

        その他雑費 

 

1,224,000 

2,268,000 

100,000 

100,000 

100,000 

50,000 

38,420 

423,580 

 

 

 

 

 

 

 

 

4,304,000 

 

   経常支出合計   6,824,200 

  経常収支差額   0 

Ⅲ その他資金収入の部 0 0  

   その他資金収入合計   0 

Ⅳ その他資金支出の部 

 １ 固定資産取得支出 

 

0 

 

0 
 

 ２ 予備費 0 0  

   その他資金支出合計   0 

  当期収支差額   0 

  前期繰越収支差額   5,635,065 

  次期繰越収支差額   5,635,065 

 


