令和3年度 特定非営利活動に係る活動予算書 令和3年4月1日から 令和4年3月31日まで

特定非営利活動法人湖南ネットしが

科目	金	額 (単位: F	. (朝曽本ツトしか
I 経常収入の部	्यर्	(中位:	7/
1 会費・入会金収入	00 000	00 000	
会費	99,000	99,000	
2 事業収入			
シニア ICT サポーター養成講座	162,000		
ぱそこん塾	403,200		
ロボット教室	440,000		
まち協 IT 支援	60,000		
サンヒルズ OA 機器保守	360,000		
MOS 試験	990,000	0.707.000	
その他の講座	350,000	2,765,200	
3 助成金等収入			
求職者支援訓練	3,960,000	3,960,000	
経常収入合計			6,824,200
Ⅱ 経常支出の部			
1 事業費			
シニア IT リーダー養成講座	95,400		
ぱそこん塾	403,200		
ロボット教室	211,200		
まち協 IT 支援	21,600		
求職者支援訓練	1,468,800		
サンヒルズ保守管理	36,000		
MOS 試験	200,000		
その他の講座	84,000	2,520,200	
2 管理費			
事務員給与	1,224,000		
家賃・光熱費	2,268,000		
什器備品費	100,000		
消耗品費	100,000		
通信運搬費	100,000		
交通費	50,000		
保険料	38,420		
その他雑費	423,580	4,304,000	
経常支出合計	<u> </u>		6,824,200
経常収支差額			0,024,200
Ⅲ その他資金収入の部		0	0
	0	0	_
その他資金収入合計			0
IV その他資金支出の部			
1 固定資産取得支出	0	0	
2 予備費	0	0	
その他資金支出合計	Ĭ	3	0
当期収支差額			0
前期繰越収支差額			
			5,635,065
次期繰越収支差額			5,635,065